Méstys Novy Hradek, Nanésti 28, 549 22 Novy Hradek
|C: 00272884, DC: CzZ00272884

INVENTARIZA CNiIi ZPRAVA

v souladu s 8§ 6 odst. 3, 88, 8§29, 8§30 zakd@®11®91 Sb. o detnictvi, v platném zmi,
s vyhlaskoug. 410/2009 Sh.Ceskymi &etnimi standardy a vyhlaskau 270/2010 Sb., o
inventarizaci majetku a zavarka Snérnici pro provedeni inventarizace byla provedena
inventarizace majetku a zavaizk

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2011
Ptikaz k inventarizaci byl dan dne 17. 11. 2011

Inventarizace byla provedena komisi ve slozeni:

Hlavni IK:

ijedseda: Ing. Radek Satlik
Clen: Mgr. Marcela Havrdova, Marie HlouSkova

Diléi IK pro fyzickou inventuru :
Sbor dobrovolnych haséa
predseda: Marie HlousSkova
élen : David Bek

KINO

predseda: David Bek

len: Vaclav Suchanek

(@1

Obecni knihovna
piedseda: Ing. Radek Satlik

len: Véclav Suchanek

(@]

Zdravotni stiediska
piedseda Mgr. Marcela Havrdova

élen: David Bek

Materska Skola se sotasti Skolni jidelna
piedseda Ing. Radek Satlik

len: Vaclav Suchanek

(@1




Zakladni Skola se sodasti Skolni druzina

piedseda: Ing. Radek Satlik

élen:

Vaclav Suchanek, Marie HlouSkova

Likvida éni komise: Ing.Radek S#tlik, Mgr.Marcela Havrdova, Marie HlouSkov4, David

Bek, Vaclav Suchanek

Vysledek inventarizace:

Ucet

018 DDNM

078 - Opravky k 018

019 - Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
079 - Opravky k ost. DNM

031 - Pozemky

032 - Kulturni predmety

021 - Stavby, budovy

081 - Opravky k 021

022 - Sam. movité ¥ci

082 - Opravky k022

028 - DDHM

088 - Opravky k 028

042 - Nedokorgeny dlouhodoby hmotny majetek
069 - Ostatni dlouhodoby fingmi majetek
469 - Ostatni dlouhodobé pohledavky
132 - ZboZi na sklag

311 - Odberatelé

314 - Kratkodobé poskytnuté zalohy
315 - Jiné pohledavky z hlavginnosti
335 - Pohledavky za za#stnanci

336 - Zuctovani SZ a ZP

341 - Dait z prijma

342 - Jiné fimé dawt

343 - Dan z pidané hodnoty

345 - Jiné dan a poplatky

346 - Pohledavky za ustdnimi rozpoty
348 - Pohledavky za izemnimi roz{ig
381 - Néaklady gistich obdobi

388 - Dohadné aty aktivni

377 - Ostatné kratkodobé pohledavky

92 898,90
-92 898,90
476 070,00
-363 351,00
8 573 550,90
2,00
69 561 574,54
-18 496 968,00
403 032,00
-93 656,00
2482 899,41
-2 482 899,41
1310 074,91
496 000,00
278 364,33
2760,00
1715 268,00
144 612,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
156 856,00
0,00
1 200 000,00
27 000,00
7 920,00



245 - Jiné @zné &ty

231 - Zakladni gzny (tat

236 - Bézné &ty fondi USC
263 - Ceniny

262 - Penize na cest

261 - Pokladna

321 - Dodavatelé

324 - Kratkodobé pijaté zalohy
325 - Zavazky z dlené spravy
331 - Zameéstnanci

336 - Socialni poji&ni + ZP
342 - Ostatni pimé dart

343 - DPH

345 - Jiné das a poplatky

349 - Zavazky k izemnim rozgtim

374 - Prijaté zalohy na dotace

383 - Vydaje gistich obdobi

384 - Vynosy Fistich obdobi

389 - Dohadné aty pasivni

378 - Ostatni kratkodobé zavazky

401 - Jmeni etni jednotky

403 - Dotace na pigzeni DDM

406 - Oceaiovaci rozdily pi zméné metody

407 - Jiné océovaci rozdily

419 - Ostatni fondy

432 - Nerozdleny zisk

451 - Dlouhodobé asry
452 ____- Prijaté navratné fin.vypomaci dlouhodobé _ __
495 . - Dlouhodobé pjate zalohy ______________
459 - Ostatni dlouhodobé zavazky ____________
281 . - Kratkodobe Gery _ ___________________

Stala aktiva 66 557 445,35
Stala pasiva 66 557 445,35

Podrozvahoveé w@ty:
902 - Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek
903 - Ostatni majetek
951 - Ostatni dlouhodoba podn#mé aktiva

328 318,44
753 834,40
71 451,03
4 731,00
0,00
0,00
,0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
372 979,00
12 024,00
0,00
0,00
380,00
601 730,00
142,80
328 318,44
42 6BB2A0
28 284 689,69
-21 371 257,66
4748 492,00
33 282,93
1525 06v,0
5073 782,93
349 784,84

658 460,52
3 506 979,85
5841 200,30



Osoba hmothodpovdna za majetek: starosta obce
u piispsvkové organizace MSteditelka Skoly
u piispivkové organizace ZSteditel zakladni Skoly

Vyjad feni hmotné odpowdného pracovnika ke vzniku invent. rozdi:

- P¥i inventarizaci nebyly zjiSteny inventarigd rozdily.
Fyzickou a dokladovou inventurou nebyl zji$tobsah jinych &tu aktiv a pasiv, nez které
jsou v rekapitulaci uvedeny.

Inventariz&ni zprava budefpdana starostovi obce, ktery feplozi zastupitelstvu #styse.

Den zahajeni inventarizace: 02. 01. 2012
Den ukongeni inventarizace: 31. 01. 2012
Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31.2. 2011

ProhlaSeni hlavni inventarizani komise:

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanmierdikona:. 563/1991 Sb., o
Gcetnictvi a snarnici pro provedeni inventarizace.

b) Jsme si ¥domi moznych nésledkza nespravné provedeni inventarizace.

Dne: 30.01.2012
Redseda HIK: Ing. Radek &lik

Clen HIK : Mgr. Marcela Havrdova
Clen HIK: Marie Hlouskova

Nedilnou sowasti této inventarizani zpravy jsou péilohy:.

- Plan inventur ¥etné podpisovych vzar inventarizg&nich komisi.

- Zapis o proSkolenilend inventariz&ni komise.

- Seznam inventurnich identifikator

- Inventurni soupisy, kopie vypisBU, evidence pohled. a zavdizkkopie fa.
- Zafazovaci a vkazovaci protokoly

- Prehled doopravkovani majetku k 31. 12. 2011

- Rozvahak 31. 12. 2011



